- 112 -

令和２年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     山 崎 直 史 様

                            文 教 委 員 長

                              河 野 ゆかり

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ６号 川崎市基金条例の一部を改正する条例の制定について

（教育委員会に関する部分）         （原案可決）

議案第 ８号 川崎市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について

                     （原案可決）

議案第 ９号 川崎市特定非営利活動促進法施行条例の一部を改正する条例の制定に

ついて                   （原案可決）

議案第１６号 川崎市幼保連携型認定こども園の学級の編制、職員、設備及び運営の

基準に関する条例の一部を改正する条例の制定について

                             （原案可決）

議案第２５号 川崎市学校給食費の管理に関する条例の制定について

                             （原案可決）

議案第２９号 宮前区における町区域の設定について

                             （原案可決）

議案第３０号 宮前区における住居表示の実施区域及び方法について

                             （原案可決）

議案第３１号 川崎市多摩スポーツセンター建設等事業の契約の変更について

                    （原案可決）

- 113 -

議案第３２号 スポーツ・文化複合施設整備等事業の契約の変更について

                             （原案可決）